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فرا رسیدن سالروز شهادت حضرت جواد الائمه)ع( را تسلیت می گوییم 

ویژه برنامه  های حرم رضوی در سالروز شهادت ابن الرضا)ع( 

گزارش جلسه
محمدامین شرکت اول

 فرمانده سپاه امام رضا)ع( گفت: تزریق امید و 
روحیه مقاومت در عرصه اقتصادی اولویت مهم 
این روزهاســت. به گزارش خراســان رضوی، 
در مراسمی که به همت بسیج رسانه خراسان 
رضوی و به مناســبت روز خبرنگار برگزار شد، 
ســردار »یعقوبعلی نظری« در دیــدار با جمعی 
از مدیران و اصحاب رســانه افزود: بــا توجه به 
جبهه ســختی که نظام اســتکبار ایجــاد کرده  
اســت، حفظ نظام مقدس جمهوری اسلامی 
و جلوگیری از خدشــه وارد شــدن بــه آن، وجه 
مشترک همه خبرنگاران، مدیران و شاغلان در 
هر جایی و به هر کاری با توجه به جبهه ســخت 
دنیای استکبار در مقابل نظام مقدس اسلامی 
است و مسئولیت خبرنگاران و اصحاب رسانه 

در این زمینه بیشتر و حساس تر نیز است.

نمی توانیم تک بعدی باشیم	 
اشــاره  بــا  همچنیــن  نظــری  ســردار 
به هدف گذاری هــای انجــام شــده از طــرف 
دشــمنان بــرای خراســان رضــوی و مشــهد 
گفت: انســجام عامل مهمی اســت که ســبب 

می شــود، این هدف گذاری ها مشهد را تحت 
تأثیر قــرار ندهد. وی تصریح کرد: به واســطه 
انســجام خبرنــگاران در مشــهد شــاهد ایــن 
نبودیم که فضا تحت تاثیر عملیات های روانی 
قرار بگیرد و در این زمینه از وضعیت مناسبی 
برخورداریــم که این امر باید ادامه دار باشــد. 

وی مهم ترین ابزار جبهه اســتکبار را عملیات 
روانی با استفاده از رسانه ها بیان کرد و افزود: 
نمی توانیــم تک بعــدی باشــیم بلکه هــم باید 
همراه مردم باشــیم و عملیات روانی را خنثی 
کنیم و هم روحیه مبارزه، اســتقامت و طاقت 

مردم را افزایش دهیم.

توجه به مشکلات مردم در کنار 	 
مراقبت از سوء استفاده معاندان 

فرمانـده سـپاه امـام رضـا)ع( وظیفه رسـانه ها 
را توجـه به مشـکلات مـردم و یـاری آن هـا ذکر 
کـرد و گفـت: ضمـن توجـه بـه ایـن مشـکلات 
و همـدردی بـا مـردم، بایـد مراقبـت کنیـم در 
ایـن شـرایط معانـدان نظـام و انقـلاب سـوء 

اسـتفاده نکننـد. 
ســردار نظــری اولویت بنــدی در رســانه ها را 
بســیار مهم دانســت و اظهار کرد: تزریق امید 
و روحیه مقاومت در عرصــه اقتصادی اولویت 

مهم این روزهاست.

ضرورت جریان سازی رسانه های 	 
استان در عرصه اجتماعی

رئیـس بسـیج رسـانه خراسـان رضـوی نیـز 
تبریـک فرارسـیدن  ایـن مراسـم ضمـن  در 
سـازی  جریـان  ضـرورت  بـر  خبرنـگار،  روز 
رسـانه های اسـتان در عرصه اجتماعی تاکید 

 . د کـر
»عباس محمدیان« افزود: رسانه های خراسان 
رضوی می توانند با اطلاع رسانی به مردم، 
شرایط جامعه را کنترل کنند تا از هجمه های 

دشمنان و بدخواهان در امان بماند.

 آقا جان، 
یا جوادالائمه)ع(، 

 شما روح و جان 
حضرت 

شمس الشموس 
بودی و باقیمانده 
خورشید توس...

فرمانده سپاه امام رضا)ع( در جمع اصحاب رسانه: 

 تزریق امید و روحیه مقاومت در عرصه اقتصادی 
اولویت مهم این روزهاست 
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مردمان سرزمین خورشید، امروز همچون همه دلدادگان اهل بیت)ع(، در 
سوگ می نشینند و بر غم هجران ابن الرضا)ع( می گریند. زائران و مجاوران 
حضرت رضا)ع( در سالروز شــهادت فرزند بزرگوار ایشــان در حرم مطهر 
رضوی گرد هم می آیند تا در این مصیبت به پیشــگاه حضرت ثامن الحجج 
)ع( عرض تسلیتی داشته باشند و بگویند، آقا جان، یا جوادالائمه)ع(، شما 

روح و جان حضرت شمس الشموس بودی و باقیمانده خورشید توس.... 

مراسم عزاداری در رواق امام خمینی)ره(	 
ویژه برنامه روز شهادت امام جواد)ع( از ساعت 10:30 امروز در رواق امام 
خمینی)ره( آغاز می شود و در این مراسم آیت ا...سید احمد علم الهدی امام 
جمعه مشهد سخنرانی می کند. به گزارش آســتان نیوز، این مراسم بعد از 
اقامه نماز جماعت ظهر و عصر نیز ادامه دارد و مداحان و ذاکران اهل بیت)ع( 
در آن مناقب و مظلومیت حضرت جوادالائمه)ع( را در قالب اشعار و مرثیه 

توصیف می کنند و زیارت خاصه امام جواد)ع( نیز قرائت خواهد شد.

اجتماع هیئت های مذهبی در صحن انقلاب	 
ویژه برنامه شــام شــهادت نهمین اختر تابناک آســمان امامت و ولایت نیز 
همزمان با غروب یک شنبه و با اجتماع هیئت های مذهبی در صحن انقلاب 
اسلامی برگزار می شود که در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین  حسین 
انصاریان به ایراد سخنرانی خواهد پرداخت. به گفته معاون تبلیغات آستان 
قدس رضوی، مدیحه  و مرثیه ســرایی مداحان و ذاکران اهل بیت عصمت و 
طهارت)ع( در سوگ شــهادت ابن الرضا)ع( و برپایی جلسات سخنرانی با 
موضوع بررسی ابعاد مختلف شــخصیت امام جواد)ع( در اماکن متبرکه از 
دیگر برنامه های پیش بینی شده به مناسبت شــهادت آن حضرت در حرم 
مطهر رضوی اســت. به همین مناســبت ویژه برنامه عزاداری و ســوگواری 
برای زائران عرب و اردو زبانی که از کشــورهای مختلف در این ایام به حرم 
مطهر رضوی مشــرف می شــوند در رواق  دارالرحمه و صحن غدیر تدارک 

دیده شده است.

مدیر مرکز امور خادمان آستان قدس رضوی خبر داد :

ثبت نام بیش از 100 هزار نفر در طرح خادمیاران
مدیر مرکز امور خادمان آستان قدس رضوی 
گفت: تا کنون صد هزار و 244 نفر در سامانه 
ثبت نام خادمیاران نام نویســی کرده اند و نام 
بیست هزار و 736 خادمیار نیز پس از تأیید، 

به ثبت رسیده است.

 به گزارش آســتان نیوز، »علی اکبر عصارنیا« 
با اعلام این خبــر گفــت: 4500 خادمیار در 
کشیک های حرم مطهر رضوی مشغول به کار 
شده اند و پنج هزار نفر دیگر نیز عرصه فعالیت 
خود را انتخاب کرده اند. وی خاطرنشان کرد: 

در بســیاری از کشــورها برای حل مشــکلات 
اجتماعی و اقتصادی از تشــکل های مردمی 
کمــک گرفتــه می شــود و خادمیــاری یکی از 
بهتریــن روش ها برای حل مســائل اجتماعی 

توسط خود مردم است.

در جلسه هماهنگی کمیته سامان دهی سوغات فرهنگی زائر مطرح شد 

لزوم تلفیق فرهنگ و اقتصاد در عرصه سوغات زائر 
دومین جلسه هماهنگی کمیته سامان دهی سوغات 
فرهنگــی زائر با حضــور مدیــرکل هماهنگــی امور 
فرهنگی زائران استانداری خراسان رضوی برگزار 
شد و در این جلسه ضرورت تلفیق مباحث فرهنگی 
و اقتصادی در عرصه ســوغات زائر مــورد تأکید قرار 
گرفت. به گزارش روابط عمومی به نشر، سید حمید 
موســوی، مدیرکل هماهنگی امور فرهنگی زائران 
استانداری در این جلسه با تأکید بر لزوم پرداختن به 
موضوع سوغات فرهنگی زائر، اظهار کرد: در حوزه 
سیاســت گذاری ســوغات باید نیــاز و ذائقــه زائران 
مدنظر باشــد و از طرفی مباحث فرهنگی نیز لحاظ 
شود که البته به نظر می رســد کار سختی است. وی 
ادامــه داد: با این حال با تلفیق ایــن دو موضوع بازار 
ســوغات فرهنگی زائر رضوی رونق خواهد گرفت و 
موضوع حمایت از تولید داخلی نیــز محقق خواهد 
شــد. موســوی اقدام آســتان قدس رضــوی را برای 
ورود به عرصه ســوغات فرهنگی زائــر رضوی اقدام 
ارزشمندی دانست و افزود: این تجربه آستان قدس 
رضــوی کمــک می کنــد اقدامــات، مبتنی بــر نگاه 
واقع گرایانــه انجام شــود. وی همچنیــن از قطعی و 

نهایی شدن شــیوه نامه اجرایی طرح ســامان دهی 
ســوغات زائر تا پایان هفته جاری خبــر داد و افزود: 
با نهایی شــدن این شــیوه نامه وظایف دستگاه های 
مختلــف اعــم از آســتان قــدس، میــراث فرهنگی، 
صــدا و ســیما و. .. مشــخص خواهد شــد. حســین 
سعیدی، مدیرعامل به نشر نیز با اشاره به مطالعات 
و آسیب شناســی انجام شــده در دبیرخانه سوغات 
فرهنگی زائر رضوی در حوزه عرضه، تقاضا و سیاست 
گذاری، بیان کــرد: اولین گام بــرای ورود به عرصه 
ســوغات فرهنگی، راه اندازی این فروشــگاه بود که 
در این مسیر حدود سه هزار محصول و بیش از 700 
تولیدکننده شناســایی و ارتباط گیری شــدند. وی 
اضافه کرد: برای ادامه کار به سراغ نیاز زائران رفتیم 
و اکنون تقریبا این نیازسنجی هم انجام شده است. 
در پایان این جلســه مقرر شد دســتگاه های مربوط 
نظرات و پیشــنهادهای خــود را دربــاره پیش نویس 
شیوه نامه اجرایی طرح سامان دهی سوغات زائر تا 
پایان هفته جاری به اداره کل هماهنگی امور زائران 
استانداری اعلام کنند تا پس از آن شیوه نامه مذکور 

نهایی شود.

روز گذشته برگزار شد

 نخستین نشست کارگروه ملی همکاری های علمی ایران و هند 
نخستین نشست کارگروه ملی همکاری های علمی 
ایران و هند، صبح روز گذشته در دانشگاه فردوسی 

مشهد برگزار شد. 
به گزارش خراسان رضوی، در ابتدای این نشست، 
رئیس دانشــگاه فردوسی مشهد با اشــاره به روابط 
دیرینه ایران و هند، توســعه روابط این دو کشــور را 
ضروری دانســت. دکتر »محمد کافی« گفت: هند، 
بزرگ تریــن تولیدکننــده بســیاری از محصــولات 
کشاورزی و دامی اســت و چهارمین قدرت دفاعی 
دنیا به حساب می آید و از سوی دیگر، توانسته است 
تمــام ظرفیت های مــورد نیــاز علمی را بــرای خود 
ایجاد کند، از این رو ضرورت دارد با این کشــور، در 
زمینه هــای مختلف اقتصــادی، سیاســی و علمی، 
تعامل داشــته باشــیم. دکتر کافی افزود: در حوزه 
تعامــلات علمی با هنــد، تا کنــون وضعیــت خوبی 
داشته ایم اما مشکلاتی نیز در این زمینه وجود دارد 
و بایــد آن را برطــرف کنیــم. در ادامه این نشســت، 
دکتر »هــادی ابراهیمی« رئیــس دبیرخانه مرکزی 
روابــط علمــی ایــران و هندوســتان نیــز گزارشــی 
از رونــد تعامــلات صــورت گرفتــه بــرای برقــراری 

ارتباط مشــترک علمی بین ایران و هند ارائه کرد و 
حاضران در جلسه، نکاتی درباره نحوه گسترش این 

فعالیت ها بیان کردند.
 در ابتدای این نشســت نیــز دکتر »احســان قبول« 
مدیــر همکاری هــای علمــی بین المللی دانشــگاه 
فردوسی مشهد گفت: بر اســاس سیاست بنیادین 
وزارت علوم، دانشگاه های اصلی در کشور به عنوان 
دبیرخانه های مرکزی برای برقراری ارتباط علمی 
و دانشــگاهی با کشــورهای مختلف جهان انتخاب 
شده اند و دانشــگاه فردوســی مشــهد نیز به دلایل 
متعــدد به عنــوان دبیرخانــه مرکزی روابــط علمی 
ایران و هندوستان معرفی شده است. در حاشیه این 
نشست، رئیس مرکز مطالعات فرهنگی بین المللی 
سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی به خبرنگار ما 
گفت: یکی از حوزه های دارای اولویت در مناسبات 
فرهنگی ایران و دیگر کشورها، شبه قاره و خصوصا 
کشور هند اســت. دکتر »محمدعلی ربانی« افزود: 
تصویر تاریخی مردم هند از ایران نیز تصویری مثبت 
اســت و زمینه و فرصتی برای گســترش مناســبات 

فرهنگی بین دو کشور است. 
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